



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 30 augusti 2010

Klagande

Beiersdorf AG

Ombud: Nihlmark & Zacharoff Advokatbyrå AB

Box 7701, 103 95 STOCKHOLM

SAKEN

Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen CASHMERE
MOMENTS

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent och registreringsverkets (PRV) beslut den 27 januari 2009
angående int.reg. nr 878.338, se bilaga 1

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

LC

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-783 38 50	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDEN M.M.

Beiersdorf AG har i Patentbesvärsrätten vidhållit sitt yrkande att den internationella registreringen av varumärket CASHMERE MOMENTS ska medges giltighet i Sverige.

Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att det internationella varumärket CASHMERE MOMENTS inte är förväxlingsbart med något av de motanförla nationella varumärkena CASHMERE SOFT (nr 344529) eller CASHMERE BOUQUET i visst utförande (nr 61258) eller med gemenskapsvarumärket CASHMERE PERFECT (nr 3089158).

Beiersdorf har till utveckling av talan anfört bl.a. följande.

Ordet cashmere är vanligt förekommande i kosmetikasammanhang. CASHMERE MOMENTS bör därför kunna samexistera med de mothållna märkena. CASHMERE MOMENTS ger andra associationer än de mothållna märkena. Även om man inte associerar till Kashmir-dalen utan till ullkvalitén cashmere får uttrycket CASHMERE MOMENTS anses ge ett väsetligt annorlunda helhetsintryck än de motanförla märkena. Inget av dessa ger associationer till stunder, tillfällen eller händelser i förfluten tid.

CASHMERE MOMENTS avser varor i klass 3 – särskilt tvål, bad och duschprodukter – medan det motanförla märket CASHMERE SOFT omfattar olika tvättprodukter för hushållsändamål, ej för kroppsvård. Någon förväxlingsrisk på grund av märkenas varuslagslikhet kan överhuvudtaget inte bli aktuell ens i teorin då varuslagen uttryckligen skiljer sig åt. De båda märkena har samma förled men olika efterled. Ordet MOMENTS skiljer sig från ordet SOFT såväl uttalsmässigt, visuellt som konceptuellt.

Varumärket CASHMERE PERFECT är skyddat för make-up preparat. Skillnaderna i varuslag mot de produkter CASHMERE MOMENTS avser är tillräcklig för att förväxlingsarhet inte ska

vara för handen. Ordet MOMENTS har en inte minst lika betydande del i CASHMERE MOMENTS och därför torde en minst lika stor vikt läggas vid den delen av märket vid en helhetsbedömning. Orden MOMENTS och PERFECT både uttalas olika, ser olika ut och har olika betydelse.

Det mothållna märket CASHMERE BOUQUET i visst utförande är skyddat för parfym, puder, krämer, ansiktsvatten och läppstift. Detta är andra typer av produkter än vad märket CASHMERE MOMENTS omfattar. Någon risk för förväxling är inte trolig. Dessutom är det stora visuella skillnader mellan bolagets rena ordmärke och det motanförda märket då det motanförda är ett figurativt märke innehållande ordet BOUQUET.

DOMSKÅL

Såsom PRV anfört föreligger det varuslagsidentitet respektive -likhet mellan de två ålar och den kosmetika ("soaps" och "cosmetics") som det yngre märket CASHMERE MOMENTS avser i klass 3 och den oparfymerade tvål respektive de kosmetiska produkter (bl.a. dagkräm respektive "make-up preparations") som de motanförda äldre märkena CASHMERE SOFT, CASHMERE BOUQUET respektive CASHMERE PERFECT omfattar i samma klass.

Ett för de aktuella varorna särskiljande element i såväl det yngre märket som i de äldre märkena är, som PRV anfört, märkesordet CASHMERE, låt vara att det antyder att produkterna i sig känns lena och behagliga eller att de verkar och mjukgörande för huden vid användning. Redan denna överensstämmelse mellan det yngre märket och de äldre motanförda märkena medför en sådan märkeslikhet mellan dem att det yngre märket vid en helhetsbedömning är förväxlingsbart med vart och ett av de äldre märkena.

Överklagandet kan på grund av det anförda inte bifallas.

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och Jeanette Bäckvall, referent, samt f. patenträttsrådet Ulf Hallin.
Enhälligt.